МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВ СКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение
Свердловской  области «Ирбитский мотоциклетный техникум»
(ГАПОУ  СО «ИМТ»)

П Р И К А З

18 октября 2023 г.   № 447-а -од

г. Ирбит

Об организации работы
спортивных секций
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Положением о студенческом спортивном клубе автономного
учреждения государственного автономного профессионального образовательного
учреждения Свердловской области «Ирбитский мотоциклетный техникум»
(утвержденного приказом директора Автономного учреждения № 271-од от 07.07.2022
года), Положением о работе кружков, клубов, спортивных секций в ГАПОУ СО «ИМТ»
(утвержденного приказом директора Автономного учреждения № 50-од от 06.02.2018
года). Приказа директора об утверждении рабочих дополнительных
общеобразовательных программ спортивных секций по направлениям: волейбол,
настольный теннис, баскетбол № 447-од  от 18.10.2023, с целью реализации основных
направлений деятельности спортивного "студенческого клуба, в целях вовлечения
обучающихся в занятия физической культурой и спортом, развития и популяризации
студенческого спорта, здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить расписание занятий дополнительных общеобразовательных программ
спортивных секций по направлениям: волейбол, настольный теннис, баскетбол
(Приложение 1)

2. Руководителю физического воспитания Юдину Е.А. организовать работу:
- спортивных секций в ГАПОУ СО «ИМТ» в 2023 - 2024 учебном году по

направлениям, согласно расписания работы секций утвержденного в п. 1 настоящего
приказа;

- по активному информированию обучающихся и педагогических работников ГАПОУ
СО «ИМТ» о работе спортивных секций.

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье студентов во время проведения
занятий в спортивных секциях на руководителя физической культуры Юдина Е.А.

4. Заведующему информационным центром Кайгородовой О.Г., разместить
утвержденное расписание занятий в секциях по направлениям в соответствии со
структурой системы локальных актов на официальном сайте Автономного
учреждения в разделе «Спортивный студенческий клуб».

5. Заместителю директора по УМР Е.С. Прокопьеву подавать в конце каждого месяца

сведения в бухгалтерию отдельными справками о выданных часах Е.А. Юдину.
6. Бухгалтерии произвести оплату выданных часов в соответствии с представленными

сведениями.

7. Контроль за исполнением п. 1-3 данного приказа возложить на и.о. заместителя
директора по ВиСПР Ю.А. Окулову.

И.о. Директора  ГАПОУ  СО «ИМТ»                                              Е.С. Прокопьев

Проект приказа подготовлен заместителем директора по УМР Е.С. Прокопьевым
Копия приказа представлена Е.С. Прокопьеву, Ю.А. Окуловой
Второй оригинал приказа в бухгалтерию

С приказом ознакомлены: __________Е.А. Юдин        _________ О.Г. Кайгародова

 __________Ю.А. Окулова

Приложение 1 к приказу № 447-а-од от 18.10.2023 г.

Расписание занятий спортивных секций на 2023 - 2024 учебный год

 Вид спорта День недели                                            Время

1. БАСКЕТБОЛ
Понедельник

Среда

15,00-17.00

2. ВОЛЕЙБОЛ
Вторник

Четверг

15.00-17.00

3. НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС Пятница 15.00-17.00

		2023-10-30T13:56:18+0500
	Катцина Светлана Анатольевна